
ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT 20. 10. 2023 

Co bude … ? 

• Zvonění. 

 - v říjnu vybírala 9. A 

 - v listopadu vybírá zvonění 9. B 

  - do 30. 10. nahlásit dvě písně učitelce Hrobařové 

• Nástěnka žákovského parlamentu. 

 - nástěnku žákovského parlamentu měla v říjnu na starosti třída 9. A, byl 

 tam jeden plakát od žákyň této třídy 

  - 9. A vytvoří plakát k Halloweenu, který se slaví v úterý 31. 10. 

 - nástěnku v říjnu spravuje třída 9. B 

• Jídlo na přání. 

 - v říjnu bylo od 5. B 

 - na listopad vybrala třída 6. A 

 - na prosinec vybere třída 6. B polévku, hlavní chod a dezert 

  - výběr nahlásit paní Budjačové do jídelny 

 

Nápady, připomínky …? 

• Online učebna Classroom pro žákovský parlament. 

 -> při komunitním kruhu (hodiny s třídním učitelem) je nutné požadavky  

 z parlamentu se třídou probrat a obratem nahlásit učitelce Hrobařové 

 výsledky 

• Speciální dny na naší škole. 

 - každá třída dostane papír s přehledem nápadů na konání speciálních dnů 

  - speciální dny vymýšleli sami žáci, velké množství skvělých nápadů 

 - třída vyplní tabulku (jeden žák může hlasovat víckrát) a výsledky odevzdá 

 učitelce Hrobařové 

  - dny s nejvíce hlasy se uskuteční 

 - možnost konání dvou akcí za měsíc 

 - první akce –> Halloween – 31. 10. 



Úkoly ke splnění 

• Třída 9. A – vytvoří plakát k Halloweenu. Umístit na nástěnku žákovského 

parlamentu. 

• Třída 9. B – vybírá zvonění na měsíc listopad. Nahlásit dvě písničky učitelce 

Hrobařové do 30. 10. 

• Třída 9. B – zástupci třídy na starosti nástěnku žákovského parlamentu na měsíc 

listopad. 

• Třída 6. B – vybírá „jídlo na přání“ (polévka, hlavní chod a dezert) na měsíc prosinec. 

Nahlásit paní Budjačové do jídelny. 

• Sledovat online učebnu Classroom. 

• Všichni – vyplnit tabulku s nápady speciálních dnů. Odevzdat učitelce Hrobařové. 

Výsledky ze zasedání 

• z každé třídy přítomen alespoň jeden zástupce 

• 9. A udělá plakát na Halloween 

• 9. B vybere zvonění na měsíc listopad a bude spravovat nástěnku žákovského 

parlamentu 

• 6. B vybere jídlo na přání na měsíc prosinec 

• žáci vyplní tabulky s nápady speciálních dnů 


